
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 313616-2011 z dnia 2011-09-30 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Złotoryja
1. Przedmiot zamówienia stanowi sprzedaż wraz z dostawą dwóch urządzeń typu UTM (Unified 
Threat Management) zapewniających zintegrowane rozwiązania w zakresie ochrony sieci 
komputerowych. Urządzenia powinny być dobrane w taki sposób aby...
Termin składania ofert: 2011-10-14 

Złotoryja: Dostawa urządzeń typu UTM - Unified Threat Management
Numer ogłoszenia: 353134 - 2011; data zamieszczenia: 26.10.2011
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 313616 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital 
Psychiatryczny w Złotoryi, ul. Szpitalna 9, 59-500 Złotoryja, woj. dolnośląskie, tel. 076 8779300, 
faks 076 8779330.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa urządzeń typu UTM - Unified 
Threat Management.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 
1. Przedmiot zamówienia stanowi sprzedaż wraz z dostawą dwóch urządzeń typu UTM 

(Unified Threat Management) zapewniających zintegrowane rozwiązania w zakresie 
ochrony sieci komputerowych. Urządzenia powinny być dobrane w taki sposób aby 
zabezpieczać dwie sieci komputerowe obsługującej odpowiednio 10 i 50 stacji roboczych, 
przy czym urządzenie obsługujące 50 stacji roboczych powinno posiadać narzędzie 
monitorujące oprogramowanie wewnątrz sieci LAN (tzw. pasywny skaner wnętrza sieci). 
Do urządzenia obsługującego 50 stacji roboczych winny zostać dołączone uchwyty 
pozwalające na jego montaż w 19 szafie przemysłowej typu RACK. 

2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa zał. nr 1 do SIWZ.

3. Wykonawca musi zaoferować przedmiot zamówienia zgodny z wymogami Zamawiającego, 
określonymi w SIWZ, na potwierdzenie czego musi dołączyć do przedkładanej oferty 
szczegółowe opisy techniczne i/lub funkcjonalne (prospekty, foldery, katalogi producenta 
itp. w polskiej lub angielskiej wersji językowej), pozwalające na dokonanie stosownej 
weryfikacji oferowanego sprzętu względem wymagań Zamawiającego. Wykonawca musi 
zapewnić, iż oferowane urządzenia są fabrycznie nowe, ich zakup i korzystanie z 
przeznaczeniem nie narusza prawa, w tym również praw osób trzecich, a w szczególności 
odpowiadają normie CE w zakresie bezpieczeństwa. 

4. Wykonawca winien udzielić min 36 miesięcy gwarancji na dostarczony sprzęt oraz 36 
miesięcznej subskrypcji aktualizacji oprogramowania. Okres gwarancyjny rozpoczyna się 



od daty podpisania przez Zamawiającego protokołu odbioru przedmiotu zamówienia, a w 
przypadku usuwania wad ujawnionych podczas odbioru, po podpisaniu protokołu ich 
usunięcia. Do dostarczanego towaru objętego gwarancją wykonawca obowiązany jest 
załączyć wszelkie niezbędne dokumenty gwarancyjne. Gwarancja ulega automatycznie 
przedłużeniu o okres naprawy. Okresy gwarancji udzielane przez Podwykonawców muszą 
odpowiadać co najmniej okresowi gwarancji udzielonemu przez Wykonawcę. Wykonawca 
zapewnia w okresie gwarancji bezpłatny serwis naprawczy przedmiotu zamówienia. 

5. Przedmiot zamówienia obejmuje: - dostawę sprzętu do budynku Szpitala przy ul. Szpitalnej 
9 w Złotoryi wraz z wniesieniem sprzętu do pomieszczenia wskazanego przez 
Zamawiającego. - serwis gwarancyjny w okresie gwarancji, - dostarczenie instrukcji obsługi 
w języku polskim lub angielskim. 

6. Zamawiający dopuszcza składanie ofert równoważnych spełniających co najmniej opisane 
w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia wymogi i parametry techniczne 
(oferujących urządzenia co najmniej równoważne do przedstawionych w specyfikacji jako 
wzorcowe), przy czym na Wykonawcy spoczywa obowiązek udowodnienia równoważności 
złożonej oferty (art. 30 ust 5 ustawy Prawo zamówień publicznych). Podane w 
szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia parametry są wielkościami minimalnymi. 
Przez równoważność rozumie się to, że oferowane urządzenia muszą posiadać co najmniej 
te same cechy, co wzorcowe i parametry techniczne na poziomie co najmniej takim jak 
urządzenia wzorcowe. Przy oferowaniu innych modeli niż wzorcowe musi być zachowana 
pełna funkcjonalność urządzeń zgodna z wzorcowymi i realizacja zadań przedstawionych w 
SIWZ. Przy oferowaniu rozwiązań sprzętowo-programowych innych niż wzorcowe 
Wykonawca musi wykazać szczegółowo w treści oferty ich równoważność z warunkami i 
wymaganiami opisanymi w SIWZ..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 32.41.31.00-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 
nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.10.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• PERCEPTUS Sp. z o.o., ul. Drzewna 30/2a, 65-140 Zielona Góra, kraj/woj. lubuskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 16000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 15353,57

• Oferta z najniższą ceną: 15353,57 / Oferta z najwyższą ceną: 16020,75

• Waluta: PLN.


